-1-
01.72-74manometri con microinterruttore
MGS7 - DN 100
Strumenti realizzati per l'industria alimentare, conserviera, farmaceutica, petrolchimica, centrali convenzionali e nucleari, per ottenere
con sicurezza la regolazione automatica su circuiti idraulici, oleodinamici e fluidici in generale.
Caratteristiche funzionali e costruttive
01.72 - Standard
Precisione: classe 2,5 secondo EN 837-1.

CODICE & DESCRIZIONE
1 - versione standard
COME ORDINARE
E - DN100
codice
72 - modello MGS7 standard
74 - modello MGS7 Inox
43M - 1/2" NPT
41M - 1/2" GAS
33M - 3/8" NPT
31M - 3/8" GAS
23M - 1/4" NPT
21M - 1/4" GAS
R
E
V
.0
4
I
06
/0
2
OPTIONAL
Descrizione
Regolazione intervento elettrico sotto vetro - IP 55
Sgrassaggio per ossigeno
Spina di strozzatura in ottone ø 0,4 mm. per campi ≤ 40  bar
Targhetta inox per siglatura
Trasparente in vetro (1)
Vite di strozzatura in AISI ø 0,7 mm. per campi ≤ 40 bar
Differenziale d’intervento 10% V.F.S. (per campi ≥ 2,5 bar)
Cod.
Taratura per diminuzione di pressione
(1) da ordinarsi unitamente ad optional “CH1”
3 - oltre 40 bar
2 - da 4 a 40 bar
1 - fino a 2,5 bar
E - posteriore - flangia anteriore
D - posteriore
C - radiale - flangia posteriore
B - posteriore - staffa a "U"
A - radiale
Carico induttivoCC CAVolt
Contatto N.°1